
Par Pol Org1 ZJ

1111

1112

1113

1121

1211

1340

1341

1343

1361

1381

1382

1511

4112

1012 2131

1031 2111

2212 2310

2219 2310

2310 2111

2310 2324

3314 2324

3349 2133

3392 2132

3392 2324

3392 2324

3399 2112

3412 2132

3412 2324

3421 2324

3612 2132

3612 2324

3613 2132

3633 2132

3639 2131

3639 3111

3722 2112

3723 2112

3725 2111

3725 2324

3745 2111

6171 2111

6171 2324

6310 2141

1/ 5

Třída 3: Kapitálové příjmy 800 000,00

Třída 4: Přijaté dotace 181 700,00

Rozpočet schválil:

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1: Daňové příjmy 9 664 200,00

Třída 2: Nedaňové příjmy 1 201 051,00

Příjmy z úroků (část) 20 000,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 7 000,00

Přijaté nekapitálové příspěvky 1 000,00

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 110 000,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000,00

Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 5 000,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00

Příjmy z prodeje pozemků 800 000,00

Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 3 000,00

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 12 700,00

Příjmy z pronájmu pozemků 4 063,00

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 000,00

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 2 500,00

1303 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 20 000,00

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 531 888,00

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 6 000,00

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 25 000,00

1303 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 5 000,00

Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 3 000,00

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 20 000,00

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 25 000,00

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 000,00

Základní běžný účet územ.samospr.celků 7 000,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 47 000,00

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 10 000,00

Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodob.majet 1 500,00

Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodob.majet 1 500,00

Příjmy z pronájmu pozemků 150 900,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 150 000,00

Daň z nemovitých věcí 750 000,00

Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 181 700,00

Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her 59 900,00

Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 100,00

Poplatek za užívání veřejného prostranství 3 000,00

Správní poplatky 5 000,00

Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 243 800,00

Poplatek ze psů 12 400,00

Daň z příjmů právnických osob 1 700 000,00

Daň z přidané hodnoty 4 500 000,00

Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 40 000,00

Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 200 000,00

Příjmy Výpis dle 

Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 2 150 000,00

Obec Jakubov u Moravských Budějovic, IČO 00289493 KEO4 1.8.7 UR022

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2021

Org2 N+Z+UZ Název Návrh rozpočtu



Par Pol Org1 ZJ

1031 5139

1031 5169

2212 5169

2212 5171

2219 6121

2221 5154

2292 5193

2310 5139

2310 5154

2310 5169

2310 6349

2321 5169

2321 5171

2321 5329

2321 6349

2419 6121

3111 5139

3111 5169

3111 5171

3117 5169

3117 5171

3117 5331

3117 5492

3117 6121

3141 5171

3314 5021

3314 5136

3314 5153

3314 5154

3341 5169

3392 5021

3392 5137

3392 5139

3392 5153

3392 5154

3392 5169

3392 5171

3399 5021

3399 5138

3399 5139

3399 5169

3399 5194

3399 5492

3412 5139

3412 5153

3412 5154

3412 5169

3412 5171

3419 5222

3421 5021

3421 5021

3421 5021

3421 5021

3421 5139

2/ 5

13 10411301

3

Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00

13 10411301

3

Ostatní osobní výdaje 10 000,00

130 10451301

3

Ostatní osobní výdaje 10 000,00

13 10411301

0

Ostatní osobní výdaje 10 000,00

130 10411301

3

Ostatní osobní výdaje 10 000,00

Opravy a udržování 15 000,00

Neinvestiční transfery spolkům 75 000,00

Elektrická energie 70 000,00

Nákup ostatních služeb 10 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00

Plyn 25 000,00

Věcné dary 12 000,00

Dary obyvatelstvu 3 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00

Nákup ostatních služeb 50 000,00

Ostatní osobní výdaje 5 000,00

Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 20 000,00

Nákup ostatních služeb 25 000,00

Opravy a udržování 30 000,00

Plyn 45 000,00

Elektrická energie 40 000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00

Nákup ostatních služeb 10 000,00

Ostatní osobní výdaje 20 000,00

Plyn 85 000,00

Elektrická energie 55 000,00

Ostatní osobní výdaje 18 000,00

Knihy, učební pomůcky a tisk 10 000,00

Budovy, haly a stavby 3 500 000,00

Opravy a udržování 20 000,00

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 384 000,00

Dary obyvatelstvu 10 000,00

Nákup ostatních služeb 10 000,00

Opravy a udržování 40 000,00

Nákup ostatních služeb 15 000,00

Opravy a udržování 30 000,00

Budovy, haly a stavby 250 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00

Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 6 470,00

Ostatní investiční transfery veřej.rozpočtům územní úrovn 3 333 000,00

Nákup ostatních služeb 25 000,00

Opravy a udržování 25 000,00

Nákup služeb j. n. 15 000,00

Ostatní investiční transfery veřej.rozpočtům územní úrovn 1 667 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00

Elektrická energie 30 000,00

Elektrická energie 3 000,00

Výdaje na dopravní územní obslužnost 7 000,00

Opravy a udržování 3 000 000,00

Budovy, haly a stavby 2 270 000,00

Nákup ostatních služeb 80 000,00

Nákup ostatních služeb 15 000,00

Výdaje Výpis dle 

Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00

Obec Jakubov u Moravských Budějovic, IČO 00289493 KEO4 1.8.7 UR022

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2021

Org2 N+Z+UZ Název Návrh rozpočtu



Par Pol Org1 ZJ

3421 5139

3421 6121

3429 5222

3612 5154

3612 5169

3612 5171

3631 5139

3631 5154

3631 5171

3632 5021

3632 5154

3632 5171

3635 5166

3639 5139

3639 5169

3639 5329

3722 5137

3722 5169

3722 5329

3723 5169 1

3723 5169 2

3723 5169 3

3723 5169 4

3723 5169 5

3726 5169

3744 6119

3744 6119

3744 6122

3744 6122

3745 5011

3745 5011 1

3745 5011 1

3745 5031

3745 5031 1

3745 5032

3745 5032 1

3745 5038

3745 5137

3745 5139

3745 5156

3745 5167

3745 5169

3745 5169 1

3745 5171

5213 5903

5512 5137

5512 5139

5512 5156

5512 5222

6112 5023

6112 5032

6171 5011

6171 5021

6171 5031

6171 5032

6171 5038

3/ 5

Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 000,00

Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 85 000,00

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 35 000,00

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 350 000,00

Ostatní osobní výdaje 25 000,00

Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 540 000,00

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 50 000,00

Pohonné hmoty a maziva 2 000,00

Neinvestiční transfery spolkům 65 500,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený 13 000,00

Opravy a udržování 50 000,00

Rezerva na krizová opatření 3 127 983,00

Nákup ostatních služeb 17 000,00

Nákup ostatních služeb 500,00

Pohonné hmoty a maziva 60 000,00

Služby školení a vzdělávání 2 500,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 40 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 2 000,00

Povinné pojistné na úrazové pojištění 13 000,00

Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 2 000,00

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 68 000,00

10451301

3

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 61 785,00

Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 178 000,00

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 675 000,00

10411301

3

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 13 215,00

3744 1061 Stroje, přístroje a zařízení 92 400,00

3744 10651597

4

Stroje, přístroje a zařízení 215 600,00

3744 1061 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 12 600,00

3744 10651597

4

Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 29 400,00

Nákup ostatních služeb 40 000,00

Nákup ostatních služeb - suť 80 000,00

Sklo 10 000,00

Kov 3 000,00

Nákup ostatních služeb 100 000,00

Papír 27 000,00

Nákup ostatních služeb 350 000,00

Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 3 235,00

Neinvestiční transfery veřejný 71 720,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00

Nákup ostatních služeb 10 000,00

Opravy a udržování 9 000,00

Konzultační, poradenské a právní služby 250 000,00

Ostatní osobní výdaje 1 000,00

Elektrická energie 1 000,00

Elektrická energie 90 000,00

Opravy a udržování 15 000,00

Opravy a udržování 20 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00

Elektrická energie 40 000,00

Nákup ostatních služeb 20 000,00

Budovy, haly a stavby 900 000,00

Neinvestiční transfery spolkům  - Myslivci 7 500,00

13 10451301

3

Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00

Obec Jakubov u Moravských Budějovic, IČO 00289493 KEO4 1.8.7 UR022

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2021

Org2 N+Z+UZ Název Návrh rozpočtu



Par Pol Org1 ZJ

6171 5136

6171 5137

6171 5139

6171 5153

6171 5154

6171 5156

6171 5161

6171 5162

6171 5162 1

6171 5167

6171 5168

6171 5169

6171 5171

6171 5172

6171 5173

6171 5175

6171 5362

6171 6121

6310 5163

6320 5163

4/ 5

Rozpočet schválil:

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje 11 880 408,00

Třída 6: Kapitálové výdaje 12 320 000,00

Služby peněžních ústavů 85 000,00

Budovy, haly a stavby 50 000,00

Služby peněžních ústavů 10 000,00

Pohoštění 10 000,00

Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 5 000,00

Programové vybavení 30 000,00

Cestovné 10 000,00

Nákup ostatních služeb 40 000,00

Opravy a udržování 20 000,00

Služby školení a vzdělávání 10 000,00

Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 60 000,00

Služby elektronických komunikací 24 000,00

Služby elektronických komunikací 1 000,00

Pohonné hmoty a maziva 5 000,00

Poštovní služby 2 000,00

Plyn 50 000,00

Elektrická energie 30 000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00

Knihy, učební pomůcky a tisk 4 000,00

Obec Jakubov u Moravských Budějovic, IČO 00289493 KEO4 1.8.7 UR022

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2021

Org2 N+Z+UZ Název Návrh rozpočtu



Par Pol Org1 ZJ

8115

Dne:

Počet záznamů: 173

Rozpočet schválil: 

Zastupitelstvo obce

Schváleno usnesením číslo: 21/16/04

23.2.2021

         

Financování                     Výpis dle 

Změna stavu krátkodobých peněž 12 353 457,00

Org2 N+Z+UZ Název Návrh rozpočtu

Obec Jakubov u Moravských Budějovic, IČO 00289493 KEO4 1.8.7 UR022

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2021



5/ 5














